ПРОТОКОЛ
подведения итогов аукциона по выбору исполнителей услуг по

перемещению транспортных средств на специализированную стоянку, их
хранению и возврату

от 03 декабря 2024 года № 2

1. Организатор аукциона: Администрация Горьковского
муниципального района Омской области

Вскрытие конвертов с заявками осуществляется 03.12.2024 г. в 14.00 часов
(местное время) по адресу: 646600, Омская область, Горьковский район, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2, здание Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, этаж 3, кабинет 329, тел. 8(381)57
21-370.

2. Предмет аукциона - выбор исполнителей услуг по перемещению
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку.

3. Состав комиссии по проведению торгов (аукциона на понижение цены)
по выбору исполнителей услуг по перемещению задержанных транспортных
средств на специализированную стоянку и хранению задержанных
транспортных средств на специализированной стоянке утвержден
распоряжением Главы Горьковского муниципального района Омской области от
10.05.2023 №203.

В состав комиссии входит 4 члена. Заседание проводится в присутствии
всех членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Присутствовали:

Член комиссии Роль Статус
Кузнецов
Олег Анатольевич

Председатель комиссии Присутствовал

Румянцева
Олеся Георгиевна

Заместитель председателя
комиссии

Присутствовал

Украинченко
Ольга Викторовна

Секретарь комиссии Присутствовал

Зинченко
Олег Владимирович

Член комиссии Присутствовал

4. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в
аукционе не подано ни одной заявки, принято решение признать аукцион
несостоявшимся.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Член комиссии

О.А. Кузнецов

О.Г. Румянцева
6/^^^ О.В. Украинченко

с/ /
О.В. Зинченко